２０２２年２月吉日

ＪＣＳネットのお客さま 各位

十六コンピュータサービス株式会社

社名変更（合弁会社化）に関するよくあるご質問

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申しあげます。

先般お送りしました『 社名変更のお知らせ』について、お客さまからいただ

いた『よくあるご質問とその回答』をご案内申し上げます。

お客さまにはお手数をお掛けいたしますが、よろしくお願い申しあげます。

敬具

記

１. 旧社名の依頼書は使用可能か？

  ⇒ 継続利用可能です。

２．預金者の通帳に印字される通帳摘要は変わるか？

  ⇒ 変わりません。今までどおり印字されます。

以上